Республика  Адыгея
     Шовгеновский район

         Администрация

 Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево, ул.                 Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24
email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	              Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

      email zarevskoepos@mail.ru

                                                    Распоряжение

                         администрации муниципального образования

                                    «Заревское сельское поселение»
29.05.2015 г.  № 13-Р                                                                    п. Зарево
О внесении изменений в Распоряжение №6-р от 12.01.2015 года "Об утверждении должностного регламента главного специалиста-финансиста муниципального образования "Заревское сельское поселение"

             На основании Протеста прокурора Шовгеновского района от 20.05.2015 года В  соответствии  со статьей  47 Федерального  Закона  Российской  Федерации  от  27. 07. 2004г. № 79 –ФЗ «О  государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации»,  статьи  30  Закона  Российской  Федерации  от  02.03.2007г.  № 25 –ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Закона  Республики  Адыгея  № 166  от  08.04.2007г. «О  муниципальной  службе  в  Республике  Адыгея»с изменениями и дополнениями, ФЗ № 63 от 30.03.2015 года, Положения  о  должностном  регламенте  муниципальных  служащих  муниципального  образования  «Заревское  сельское  поселение»

   1. Внести изменения в  Распоряжение №6-р от 12.01.2015 года ""Об утверждении должностного регламента главного специалиста-финансиста муниципального образования "Заревское сельское поселение"

- приложение  в Должностном регламенте  главного специалиста-финансиста в разделе Права п.7 дополнить словами "на получение дополнительного профессионального образования" ;
2.Обнародовать настоящее  Распоряжение.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за выполнением Распоряжения возложить на зам. главы администрации муниципального образования «Заревское  сельское поселение».
Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение» ______________________А.А.Синяков